

FAKTÚRA č. 059/2011

Hotelová akadémia

Štefánikova 28
06601 Humenné

ICO: 17078393
DIČ: 2021217231

Bankové spojenie:



Číslo účtu:



IBAN:



BIC CODE:

KOMASK2X

Spôsob úhrady:

Prevodný príkaz

Konštantný symbol:

0308

Variabilný symbol:

059/2011

Dátum splatnosti:

13.04.2011

Dátum daňovej povinnosti:

(dodanie tovaru/služby: prijatie platby)

Dátum vyhotovenia:

31.03.2011

Číslo zmluvy:

Vaša objednávka č.:

Dodací list č.:

Odberateľ:

Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny v
Humennom
Kukorelliho 1
06670 Humenné

ICO: 37937791

DIČ: 2021766890

ÚRAD PRÁCE, SOCIÁLNYCH VECÍ A RODINY V HUMENNOM	
DOŠLO:	07-04-2011
ČÍSLO PRIDELENE	144/2011 5N PRÍLOHY

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Rabat2	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	Fakturujeme Vám na základe vašej objednávky č. 17/2011 poskytnuté služby zo dňa 31.03.2011.	1,00		149,73		149,73		149,73

Účet číslo: 4/120

Spolu: 149,73

Spolu s rabatom: 149,73

Celková suma k úhrade: [EUR] 149,73

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 1510,77

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0,0	149,73	0,00	149,73
		149,73	0,00	149,73

HOTELOVA AKADEMIA
 Stefanikova 28, 066 01 Humenne
 IČO:17079393
 SIESTA, Stefanikova 28, HM

Učet číslo : 4 / 120

DKP : 7032021217231001
 DIČ : 3021217231
 Datum : 31.03.2011 Čas : 14:19
 Stredisko : SIESTA
 Stol : 10/0

15 x 0.30
 KORUNNI - 4.50
 80 x 0.07
 SALVATORKA 0.10 5.60
 15 x 0.46
 SUNKOVY CHLEBIK 6.90
 15 x 0.53
 SYROVY CHLEBIK 7.95
 6 x 1.00
 MAKOVY ZAVIN 2006 6.00
 20 x 0.17
 DZ.POMARANC 0.10 3.40
 20 x 0.17
 DZ.RIBEZLA 0.10 3.40
 15 x 0.53
 VERMUT 0.10 7.95
 15 x 0.07
 CITRON 20G 1.05
 15 x 0.63
 SLEP. POL.S REZ. 9.45
 15 x 2.99
 MORCACCIA MOZAIKA 44.85
 7.500 x 1.79
 BRAVCOVE SOTE 13.43
 15 x 0.50
 DUSENA RYZA 7.50
 7.500 x 0.50
 OPEKANE ZEMIAKY 3.75
 15 x 0.27
 ZEL.OBL.Z CERS.ZEL. 4.05
 15 x 0.73
 TORTOVY REZ 10.95
 15 x 0.43
 VELKE PRESSO 6.45
 15 x 0.17
 SMDTANA DO KAVY 2.55

TOTAL: 149.73
 ZAPLATENE : UVER
 Uctoval : ADA

Podpis hosta :

Dakujeme Vám za návštevu !

Odberateľ:

Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny v
 Humennom
 Kukorelliho 1
 06670 Humenné

IČO: 37937791

DIČ: 2021766890

ÚRAD PRÁCE, SOCIÁLNYCH VECÍ A RODINY
 V HUMENNOM

ČÍSLO: 07-04-2011
 31/3/2011
 PRÍDELENE PRÍLOHY

Rabat2	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
	149,73		149,73
			149,73
	[EUR]		149,73
	Konverzný kurz: 30,1260	[SKK]	4510,77
	Daň	Cena s daňou	
	0,00	149,73	
	0,00	149,73	

